
 

Decreto Dirigenziale n. 26 del 03/02/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 10 - Servizio territoriale provinciale Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2014/2020. PROGETTO INTEGRATO GIOVANI - TIPOLOGIA

D'INTERVENTO 4.1.2. E 6.1.1. - BANDO APPROVATO CON DRD N. 239 DEL 13/10/2017.

RETTIFICA GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA APPROVATA CON DRD N.

130 DEL 30/09/2019. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  10 Febbraio 2020



IL DIRIGENTE

Premesso che: 

- con DRD n. 239 del 13/10/2017 (B.U.R.C. n. 75 del 16 ottobre 2017), è stato approvato il
Bando  di  attuazione  del  Progetto  Integrato  Giovani  (Tipologia  di  Intervento  4.1.2  e
Tipologia di Intervento 6.1.1), che ha fissato come dotazione finanziaria 140.000.000,00
€uro di cui 90.000.000,00 €uro per la T.I 4.1.2 e 50.000.000,00 €uro per la T.I. 6.1.1 e
quale termine ultimo per il rilascio della domanda di sostegno sul portale SIAN la data del
28.02.2018

- con DRD n. 171 e  172 del 29.06.2018 è stato differito il termine per il caricamento e
rilascio della Domanda di Sostegno alla data del 09.07.2018, ed è stato confermato il
termine del 02.07.2018 per la documentazione da allegare alla Domanda di Sostegno; 

- con Decreto Dirigenziale   n. 130 del 30/09/2019,  pubblicato sul B.U.R.C. n.  58 del 7
ottobre 2019, veniva   approvata la Graduatoria  provinciale  provvisoria , composta dai
seguenti elenchi:
a. elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili; 
b. elenco provinciale provvisorio delle domande non ammissibili a valutazione; 
c. elenco  provinciale  provvisorio  delle  Domande  non  ammissibili  per  mancato

raggiungimento del punteggio minimo;
- con nota dell’Autorità di Gestione del PSR Campania 2014/2020  prot. n. 0774523 del 18

dicembre 2020  veniva evidenziata la  necessità   di  sottoporre a ulteriori   verifiche  un
campione di Domande di Sostegno pari al 5%  tra quelle già ritenute ammissibili ed inserite
nella graduatoria provinciale provvisoria;

-   l’Autorità  di  Gestione in  data 10 gennaio 2020,  in  sede di  riunione,    evidenziava la
necessità di ampliare il campione delle istanze ammissibili da verificare dal  5%  al  7%;

- con e-mail del 10 gennaio 2020  veniva trasmesso al Servizio Territoriale  Provinciale di
Avellino  il nuovo  campione estratto, con le relative ditte da verificare;

- il Servizio  Territoriale  Provinciale  di  Avellino,  istituite   apposite  commissioni  interne,
provvedeva  ad assegnare alle stesse le Domande di sostegno estratte a campione per la
conseguente verifica;

Preso atto delle  risultanze emerse dai lavori delle commissioni che hanno evidenziato alcuni
disallineamenti  relativi   al  punteggio e/o al  contributo di  alcune delle Domande di  sostegno
facenti  parte  del  campione,  determinando  una  variazione  del   punteggio  attribuito  e/o  del
contributo riconosciuto nella Graduatoria  provinciale provvisoria approvata  con DRD  n. 130
del 30/09/2019;

Ritenuto  di rettificare il punteggio e/o il contributo per le ditte di seguito riportate che, a seguito
di verifica, hanno subito variazioni rispetto all’istruttoria precedentemente effettuata:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  10 Febbraio 2020



Elenco ditte inserite nella graduatoria Provvisoria Provinciale rettificate a seguito di
verifica

POS
.

Tipologi
a

Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

PT.
Tot.

PT.
Pro
g.

Codice
Barre

CUAA Beneficiario

79
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

85 46
84250156050 omissis REGA CARMINE

4.1.2 € 60.593,77 € 53.024,82

252
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

76 37
84250143629 omissis MACCIA

GIUSEPPE4.1.2 € 45.719,48 € 33.481,75

308
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

72 43
84250152133 omissis DI NAPOLI

VALENTINA4.1.2 € 74.948,60 € 62.987,25

336
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

70 31
84250142514 omissis PALATUCCI

ELISEO4.1.2 € 46.933,59 € 36.698,69

348
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

69 30
84250126939 omissis D'AMBROSIO

GAETANO4.1.2 € 182.440,94 € 139.212,88

362
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

67 42
84250138520 omissis BEATRICE TINO

4.1.2 € 99.720,43 € 80.334,66

371
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

67 38
84250153503 omissis SERINO LUANA

4.1.2 € 311.318,04 € 211.263,58

405
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

63 34
84250157991 omissis PACILLO

PASQUALINO4.1.2 € 70.195,04 € 62.575,54

418
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

61 44
84250153891 omissis SOCIETA' AGRICOLA

TROPEANO DI
EUGENIO TROPEANO

& C. S.A.S
4.1.2 € 145.575,16 € 111.180,81

426
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

60 29
84250146101 omissis STANCO LILLI

4.1.2 € 83.588,47 € 73.667,90

428
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

60 21
84250152414 omissis NUDO VITTORIO

4.1.2 € 165.030,29 € 145.157,49

475
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

42 27
84250136409 omissis BRUNO TERESA

4.1.2 € 836.872,63 € 480.319,28

476
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

40 21
84250139163 omissis ZINCO ADAMO

4.1.2 € 248.583,07 € 179.620,65

 
Ritenuto, altresì, di  integrare  la  Graduatoria  provinciale  provvisoria   con  la  Domanda  di
Sostegno Barcode n. 84250155359 prot.  Agea.ASR.2018.1173047 della ditta Cirino Serena,
rilasciata erroneamente,  per il Servizio Territoriale Provinciale di Benevento (Unità Operativa
Dirigenziale 500711) e, da questo, trasmessa per competenza al Servizio Territoriale Provinciale
di  Avellino  con  nota  prot.  2019.  0693599  del  15/11/2019,  quindi  successivamente
all’approvazione della  Graduatoria  provinciale  provvisoria  approvata  con DRD n. 130 del
30/09/2019;

Atteso  che   a  seguito  dell’istruttoria  tecnico-amministrativa   detta  domanda  è  risultata
ammissibile e riportata, pertanto, nell’elenco delle Domande di Sostegno ammissibili allegato al
presente provvedimento;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  10 Febbraio 2020



Visto:
- l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii;
- il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii.;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal  Responsabile provinciale della Misura del  Progetto
Integrato Giovani (Tipologia di Intervento  4.1.2  e  6.1.1) ,

DECRETA

1.  di rettificare il punteggio e/o il contributo per le ditte di seguito riportate che, a seguito di
verifica, hanno subito variazioni rispetto all’istruttoria precedentemente effettuata:

Elenco ditte inserite nella graduatoria Provvisoria Provinciale rettificate a seguito di
verifica

POS
.

Tipologi
a

Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

PT.
Tot.

PT.
Pro
g.

Codice
Barre

CUAA Beneficiario

79
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

85 46
84250156050 omissis REGA CARMINE

4.1.2 € 60.593,77 € 53.024,82

252
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

76 37
84250143629 omissis MACCIA

GIUSEPPE4.1.2 € 45.719,48 € 33.481,75

308
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

72 43
84250152133 omissis DI NAPOLI

VALENTINA4.1.2 € 74.948,60 € 62.987,25

336
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

70 31
84250142514 omissis PALATUCCI

ELISEO4.1.2 € 46.933,59 € 36.698,69

348
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

69 30
84250126939 omissis D'AMBROSIO

GAETANO4.1.2 € 182.440,94 € 139.212,88

362
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

67 42
84250138520 omissis BEATRICE TINO

4.1.2 € 99.720,43 € 80.334,66

371
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

67 38
84250153503 omissis SERINO LUANA

4.1.2 € 311.318,04 € 211.263,58

405
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

63 34
84250157991 omissis PACILLO

PASQUALINO4.1.2 € 70.195,04 € 62.575,54

418
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

61 44
84250153891 omissis SOCIETA' AGRICOLA

TROPEANO DI
EUGENIO TROPEANO

& C. S.A.S
4.1.2 € 145.575,16 € 111.180,81

426
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

60 29
84250146101 omissis STANCO LILLI

4.1.2 € 83.588,47 € 73.667,90

428
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

60 21
84250152414 omissis NUDO VITTORIO

4.1.2 € 165.030,29 € 145.157,49

475
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

42 27
84250136409 omissis BRUNO TERESA

4.1.2 € 836.872,63 € 480.319,28

476
6.1.1 € 50.000,00 € 50.000,00

40 21
84250139163 omissis ZINCO ADAMO

4.1.2 € 248.583,07 € 179.620,65

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  10 Febbraio 2020



2. di integrare la Graduatoria provinciale provvisoria  con la Domanda di Sostegno Barcode n.
84250155359  prot.  Agea.ASR.2018.1173047  della  ditta  Cirino  Serena,  rilasciata
erroneamente,   per  il  Servizio  Territoriale  Provinciale  di  Benevento  (Unità  Operativa
Dirigenziale  500711)  e,  da  questo,  trasmessa,  per  competenza  al  Servizio  Territoriale
Provinciale  di  Avellino  con  nota  prot.  2019.  0693599  del  15/11/2019,  quindi
successivamente all’approvazione della  Graduatoria  provinciale   provvisoria  approvata
con DRD n. 130 del 30/09/2019;

3. di allegare l’elenco provinciale provvisorio  delle domande ammissibili  rettificato alla luce
delle variazioni di cui ai punti 1 e 2;

4. di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet 
dell’Assessorato all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul 
B.U.R.C. anche ai fini dell’assolvimento degli adempimenti previsti dalla Legge Regionale 
n. 23 del 28/07/2017 “Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 
2017”;

5. di dare atto che per il  presente provvedimento non sussistono gli  obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del D. lgs n.
33/2013 e ss.mm.ii;

6. di fissare il termine di 10 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC
per la presentazione di eventuali istanze di riesame da trasmettere a mezzo PEC alla UOD
50.07.10;

7. di trasmettere il presente decreto:
7.1  al Direttore Generale 50.07;
7.2al Dirigente dell’UOD 50.07.02;
7.3  alla  UOD  50.07.06  ai  fini  della  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato

all’Agricoltura;
7.4  al BURC per la pubblicazione.

                                                                                                                        Marco Toto

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  10 Febbraio 2020


	BURC n. 9 del  10 Febbraio 2020

